

# Dodatek č. 1 kupní smlouvy

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění, dne 17. 9. 2021

## ROZŠÍŘENÍ DOMOVA PRO SENIORY MILEVSKO – ZAŘÍZENÍ KUCHYNĚ

mezi:

<b>Název:</b>	<b>Město Milevsko</b>
Sídlo:	nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko
IČO:	00249831
DIČ:	CZ00249831
Právní forma:	801 – Obec
Zastoupen:	Ing. Ivan Radosta, starosta
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Milevsko
Číslo účtu:	27-640992319/0800
Identifikátor datové schránky	8kabvcx
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Ing. Ivan Radosta, starosta e-mail: <a href="mailto:ivan.radosta@milevsko-mesto.cz">ivan.radosta@milevsko-mesto.cz</a>
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Jiří Mlčkovský, investiční technik e-mail: <a href="mailto:jiri.mlckovsky@milevsko-mesto.cz">jiri.mlckovsky@milevsko-mesto.cz</a> , tel. 382 504 208

( „**kupující**“ )

a

<b>Název:</b>	<b>GASTROPROFIS INTERNATIONAL s.r.o.</b>
Sídlo:	tř. 28. října 1477/12, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice
IČO:	05513154
DIČ:	CZ05513154
ID datové schránky:	ghb5ege
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 26366
Zastoupen:	Jaroslava Bystřická, jednatelka
Bankovní spojení:	Raiffeisen Bank
Číslo účtu:	9662039001/5500
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Jaroslava Bystřická, 776 319 299, <a href="mailto:info@gastroprofis.cz">info@gastroprofis.cz</a>
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Michal Červený, 721 282 892, <a href="mailto:servis@gastroprofis.cz">servis@gastroprofis.cz</a>

( „**prodávající**“ )

## 1. PREAMBULE

- 1.1. Smluvní strany spolu dne 17. 9. 2021 uzavřely kupní smlouvu, jejímž předmětem byla dodávka zařízení kuchyně pro Dům s pečovatelskou službou Milevsko v rozsahu dle projektové dokumentace ve stupni DPS s názvem „Stavební úpravy, přístavba a nástavba domu s pečovatelskou službou – Milevsko“, část „Zařízení kuchyně“, zpracované společností Brůha a Krampera, architekti, spol. s r.o., se sídlem Vodní 12/42, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice, IČO: 03184439, v rozsahu části „Gastrotechnologie“ zpracované společností Kitchen Plan, s.r.o., se sídlem Prudice 17, 391 43 Nemyšl, IČO: 09501975, odpovědný projektant Ing. Tomáš Baťa (dále jen „smlouva“).
- 1.2. Smluvní strany konstatují, že od uzavření smlouvy došlo k nepředvídatelnému vývoji cen jednotlivých komponent dodávky, a to v některých případech až o desítky procent.
- 1.3. Smluvní strany se dohodly na navýšení kupní ceny tak, aby byly částečně kompenzovány zvýšené náklady plnění na straně prodávajícího.
- 1.4. Změna kupní ceny dle tohoto dodatku smlouvy je provedena v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku. Nejedná se o u podstatnou změnu závazku se smlouvy.

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy v článku 3. „Kupní cena a platební podmínky“, a to na základě změnového položkového rozpočtu č. 1, který je přílohou toho dodatku.
- 2.2. V souladu s výše uvedeným se kupní cena mění následovně:

*Původní kupní cena:*

Cena bez DPH	2 849 647,- Kč
Sazba DPH v %	15
DPH	362 351,10 Kč
Sazba DPH v %	21
DPH	91 134,33 Kč
Cena včetně DPH:	3 303 132,43 Kč

*Nová kupní cena:*

Cena bez DPH	2 977 881,12 Kč
Sazba DPH v %	15
DPH	378 656,90 Kč

Sazba DPH v %	21
DPH	95 235,37 Kč
Cena včetně DPH:	3 451 773,39 Kč

### 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Případná neplatnost některého ustanovení tohoto dodatku nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení dodatku ani dotčených ustanovení smlouvy. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení tohoto dodatku stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.
- 3.3. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat smluvní stranu.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v tomto dodatku ani v jeho přílohách není předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
- 3.5. Obě strany smlouvy prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- 3.6. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.
- 3.7. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Milevsko usnesením č. 249/22 dne 27.06.2022
- 3.8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:  
Příloha č. 1 – Změnový položkový rozpočet č. 1

Za kupujícího:

Za prodávajícího:



\_\_\_\_\_



Pozice	Název	Popis	Rozměry ŠxHxV [mm]	Výrobce	Model	Mn. ks	Cena za 1 mj bez DPH	Cena celkem bez DPH v Kč	DPH sazba	Cena celkem vč. DPH v Kč	Cena za 1 mj bez DPH	Cena celkem bez DPH v Kč	DPH sazba	Cena celkem vč. DPH v Kč
<b>100. - PŘÍPRAVNA HRUBÉ ZELENINY</b>											navýšení 4,5%		navýšení 4,5%	
101.	Dřevěný rošt na brambory - DODÁVKA PROVOZOVATELE	x	cca 1000x600x50			1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	1,21	2 420,00 Kč			1,21	2 528,90
											2 090,00	2 090,00		
		- nerezové opláštění - ventilované chlazení - vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1 - automatické odtávání - digitální termostat - výškové nastavitelné rošty												
102.	Chladnička nerez, 476 litrů		max. 780x700x1895			1	20 317,00 Kč	20 317,00 Kč	1,21	24 583,57 Kč			1,21	
		- snadno vyměnitelné těsnění - zabudovaný zámek - lze měnit otevírání dveří - provozní teplota: -2°C až 8°C - chladio R600 A - 4 ks vyjímatelných polic - napětí 230 V / 50 Hz									21 231,00	21 231,00		25 689,51
103.	Nerez mycí stůl se spodní policí, dřezem, umyvadlem, prolomenou deskou a prostorem na odpadkový koš		2285x700x750			1	27 039,00 Kč	27 039,00 Kč	1,15	31 094,85 Kč			1,15	
		- prolomená pracovní deska - vpravo umyvadlo 300x240 mm, KOA - na středě dřez 600x450x300 mm, KOA - 2x otvor na baterii vč. podlepu plastovou deskou - HS provedení - vpravo prostor cca 500 mm na odpadkový koš - přetažená deska - zadní, levý a pravá zvyšený lem, v=150 mm - provedení na stavební sokl 150 mm									28 256,00	28 256,00		32 494,40
104.	Předoplachová tlaková sprcha s raménkem - stolní	x				1	4 191,00 Kč	4 191,00 Kč	1,15	4 819,65 Kč			1,15	5 037,00
		- stolní směšovací baterie - napouštěcí raménko									4 380,00	4 380,00		
105.	Stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umydlo na ruce	x				1	1 848,00 Kč	1 848,00 Kč	1,15	2 125,20 Kč			1,15	2 220,65
106.	Nádoba na odpadky nerez - 50 litr.		D380x615			1	2 378,00 Kč	2 378,00 Kč	1,21	2 877,38 Kč			1,21	3 006,85
		-pojistné provedení - včetně poklopu									2 485,00	2 485,00		
107.	Nerez deska s konzolí k mycímu stolu		350x525x50			1	3 776,00 Kč	3 776,00 Kč	1,15	4 342,40 Kč			1,15	4 537,90
		- upevnění na stůl pozice 103. a na konzoli kotvené do zdi - podlepená deska - zadní a levý zvyšený lem, v=150 mm									3 946,00	3 946,00		
108.	Nerez police dvouetážová		1050x400x700			1	4 655,00 Kč	4 655,00 Kč	1,21	5 632,55 Kč			1,21	5 885,44
		- 2x nerez plná police - přestavitelné provedení - stroj je určen k opracování (škrábání, loupání a mytí) brambor a kořenové zeleniny - provedení: nerez									4 864,00	4 864,00		
109.	Škrabka na brambory a zeleninu, nerez		max 670x550x750			1	25 067,00 Kč	25 067,00 Kč	1,15	28 827,05 Kč			1,15	
		- náplň: 6 kg - výkon: 100 kg/h - délka loupání 1,5 - 3 minuty - napájení vpravo - příkon (400 V): 0,55 kW									26 195,00	26 195,00		30 124,25
110.	Lapač škrobu ke škrabce brambor a zeleniny		D320x380			1	4 264,00 Kč	4 264,00 Kč	1,21	5 159,44 Kč			1,21	
		- odlučování škrobu systémem přepadu - odlučování slupek pomocí nerezového síta/koše - průměr - 320 mm - výška - 380 mm - pro model škrabky pozice 109.									4 456,00	4 456,00		5 391,76
111.	Sprcha ruční		x			1	1 638,00 Kč	1 638,00 Kč	1,15	1 883,70 Kč			1,15	
		- model s pákovým ovládním, úchytem pro upevnění a nerezovou tlakovou hadicí - délka 2 m. - průtok 4 Bar: 13 litrů/min. - max. tlak 5 Bar - hmotnost 0,6/1,2 kg									1 712,00	1 712,00		1 968,80
<b>200. - CHODBA, SUCHÝ SKLAD, CHLAZENÝ SKLAD</b>														

201.	<b>Můstková váha s displejem 150 kg</b>	- ocelová profesionální váha s nerezovou vážní plochou. - napájení AC 230V adaptér - příkon: 0,3 kW - hmotnost váhy 15kg - tárování, nulování, limit vážení, počítání kusů - váživost 60/150kg	max 470x680x800	1	7 781,00 Kč	7 781,00 Kč	1,21	9 415,01 Kč	1,21				
										8 131,00	8 131,00	9 838,51	
202.	<b>Regál skladový provedení komaxit</b>	- 4x plná police - skládací provedení - nosnost 1 police: cca 100 kg	930x500x2000	1	3 195,00 Kč	3 195,00 Kč	1,15	3 674,25 Kč	1,15	3 339,00	3 339,00	3 839,85	
203.	<b>Regál skladový provedení komaxit</b>	- 4x plná police - skládací provedení - nosnost 1 police: cca 100 kg	830x500x2000	1	3 141,00 Kč	3 141,00 Kč	1,15	3 612,15 Kč	1,15	3 282,00	3 282,00	3 774,30	
204.	<b>Regál skladový provedení komaxit</b>	- 4x plná police - skládací provedení - nosnost 1 police: cca 100 kg	1030x500x2000	1	3 375,00 Kč	3 375,00 Kč	1,15	3 881,25 Kč	1,15	3 527,00	3 527,00	4 056,05	
205.	<b>Regál skladový provedení komaxit</b>	- 4x plná police - skládací provedení - nosnost 1 police: cca 100 kg	1030x300x2000	1	2 835,00 Kč	2 835,00 Kč	1,15	3 260,25 Kč	1,15	2 963,00	2 963,00	3 407,45	
206.	<b>Regál skladový provedení komaxit</b>	- 4x plná police - skládací provedení - nosnost 1 police: cca 100 kg	1230x300x2000	1	3 015,00 Kč	3 015,00 Kč	1,15	3 467,25 Kč	1,15	3 151,00	3 151,00	3 623,65	
207.	<b>Chladnička nerez, 476 litrů</b>	- nerezové opláštění - ventilované chlazení - vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1 - automatické odtávání - digitální termostat - výškově nastavitelné rošty - snadno vyměnitelné těsnění - zabudovaný zámek - lze měnit otevírání dveří - provozní teplota: -2°C až 8°C - chladivo R600 A - 4 ks vyjímatelných polic - napětí 230 V / 50 Hz	max. 780x700x1895	6	20 317,00 Kč	121 902,00 Kč	1,21	147 501,42 Kč	1,21				
										21 231,00	127 386,00	154 137,06	
208.	<b>Mraznička nerez, 469 litrů</b>	- statické chlazení - digitální termostat - chladivo R600a - nerezové opláštění - snadno vyměnitelné těsnění - zabudovaný zámek - 6 výparnikových roštů - rozteč mezi mrazicími rošty - 21 cm - lze vložit přepravku - vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1 - automatické odtávání - digitální termostat - lze měnit otevírání dveří - provozní teplota: -10°C až -25°C - chladivo R600 A - napětí 230 V / 50 Hz	max. 780x700x1895	2	22 531,00 Kč	45 062,00 Kč	1,21	54 525,02 Kč	1,21				
										23 545,00	47 090,00	56 978,90	
<b>300. - MYTÍ PROVOZNIHO NÁDOBÍ</b>													
301.	<b>Nerez mycí stůl s prolomenou deskou, úkosem desky, dřezem a prosotrem na odpadkový koš</b>	- prolomená pracovní deska - vlevo úkos desky cca 300x300 mm - vlevo pod úkosem cca 500 mm prostor na odpadkový koš - přetažená deska - HS provedení mycího stolu - na středě dřez 700x500x300 mm, KOA - otvor na baterii vč podlepu plastovou deskou - zadní a pravý lem, v=150 mm - provedení na stavební sokl 150 mm	2400x700x750	1	30 246,00 Kč	30 246,00 Kč	1,15	34 782,90 Kč	1,15				
										31 607,00	31 607,00	36 348,05	
302.	<b>Předoplachová tlaková sprcha s raménkem - stolní</b>	- stolní směšovací baterie - napouštěcí raménko	x	1	4 191,00 Kč	4 191,00 Kč	1,15	4 819,65 Kč	1,15	4 380,00	4 380,00	5 037,00	
303.	<b>Nádoba na odpady nerez - 50 ltr.</b>	- pojízdné provedení - včetně poklopu	D380x615	1	2 378,00 Kč	2 378,00 Kč	1,21	2 877,38 Kč	1,21	2 485,00	2 485,00	3 006,85	
304.	<b>Nerez police dvouetážová</b>	- 2x nerez plná police - přestavitelné provedení	700x400x700	1	3 838,00 Kč	3 838,00 Kč	1,21	4 643,98 Kč	1,21	4 011,00	4 011,00	4 853,31	

305.	<b>Regál nerez 4x police</b>	- 4x pevná police - provedení na stavební sokl 150 mm	1100x600x1650	1	9 457,00 Kč	9 457,00 Kč	1,15	10 875,55 Kč	9 883,00	9 883,00	1,15	11 365,45
306.	<b>Cívka s hadicí a tlakovou pistolí</b>	- plastové provedení navijáku - uchycení na stěnu - vč. hadice 10 m a tlak. pistole - automatické navijení hadice	x	1	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč	1,21	4 573,80 Kč			1,21	4 779,50
<b>400. - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ</b>									3 950,00	3 950,00		4 779,50
401.	<b>Nerez vstupní stůl s parapetní deskou</b>	- vpravo 1x dřez 450x450x250 mm, KOA - otvor pro baterii vč. spodního podlepu plastovou deskou - v desce částečná spádovaná dráha pro mycí koše - vpravo uchycení na myčku nádobí - vlevo přetažená pracovní deska cca 500 mm nad odpadkový koš - nad odpadkovým košem štěrka na talíře - vlevo samostatná deska do sběrného okna - elektrická roleta v okně, která je dodávkou stravby se navijí do prostoru kuchyně a dosedá na nerez desku v prostoru kuchyně - spodní plná police včetně lemu - zadní a částečný levý zvýšený lem, v=150 mm - provedení na stavebním soklu 150 mm	1600x700x750	1	21 297,00 Kč	21 297,00 Kč	1,15	24 491,55 Kč			1,15	25 593,25
402.	<b>Předoplachová tlaková sprcha s raménkem - stolní</b>	- stolní směšovací baterie - napouštěcí raménko	x	1	4 191,00 Kč	4 191,00 Kč	1,15	4 819,65 Kč	4 380,00	4 380,00	1,15	5 037,00
403.	<b>Nádoba na odpadky nerez - 50 ltr.</b>	- pojízdné provedení - včetně poklopu	D380x615	1	2 378,00 Kč	2 378,00 Kč	1,21	2 877,38 Kč	2 485,00	2 485,00	1,21	3 006,85
404.	<b>Průchozí myčka nádobí</b>	- dvouplášťové provedení - digitální ukazatele teploty pro teploty mytí a oplachu a trvalé sledování teploty nabízí hygienickou bezpečnost - zásuvná výška 440mm - velikost koše 500 x 500 mm - 3 mycí programy: 90/150/210s / Automatické spuštění programu. - výkon: 40/24/17 košů/hod - kapacita umytých talířů: 720/432/306h - kapacita umytých skleniček: 1,440/864/612h - objem nádrže 22 lit. - připojení na změkčenou STUDENOU vodu ( 10°-45°C) - stupeň krytí: IPX5 - mycí a oplachové čerpadlo - hluboko tažená nádrž se snadným hygienickým čištěním snadno se čistí křivky a stroj bez skrytí integrovaný koš vede nečistoty - dvojitý filtrační systém - mycí a oplachová ramena provedení CNS - nerezové filtry - samočistící program podporovaný strojem čištění na konci provozu - Odvod páry při otevření stroje směrem do zadního prostoru haubny - detektor úniku vody - 3NPE 400V~, 50 Hz - příkon: 10,6kW	max. 640x750x1500/205 0	1	157 565,00 Kč	157 565,00 Kč	1,15	181 199,75 Kč			1,15	189 353,25
405.	<b>Nerez rám pro soklové ustavení myčky</b>	- včetně sady doměrů k myčce nádobí	dle myčky	1	5 141,00 Kč	5 141,00 Kč	1,15	5 912,15 Kč	164 655,00	164 655,00		189 353,25
406.	<b>Nerez výstupní deska s polici</b>	- v desce dráha pro mycí koše - uchycení mezi myčku a regál pozice 407. - spodní police vč. lemu - zadní zvýšený lem, v=150 mm - provedení na stavební sokl 150 mm	700x700x50	1	8 209,00 Kč	8 209,00 Kč	1,15	9 440,35 Kč	5 372,00	5 372,00	1,15	6 177,80
407.	<b>Regál nerez 4x police</b>	- 4x pevná police - 2. police tl. 50 mm ve výšce výstupního stolu pozice 406. - na polici zadní lem - vpravo od spodní police k soklu plný bok (dokrytí u výlevky) - provedení na stavební sokl 150 mm	700x700x1650	1	12 672,00 Kč	12 672,00 Kč	1,15	14 572,80 Kč	8 578,00	8 578,00	1,15	9 864,70
									13 242,00	13 242,00		15 228,30

408.	Nerez výlevka v kombinaci s umyvadlem	- hloubka 700 mm - odpad DN70 mm - 1x baterie s loketním ovládáním - 1x baterie pro napouštění vody - zadní zvýšený lem, v=150 mm - provedení stavebním soklu 150 mm	500x700x750	1	18 422,00 Kč	18 422,00 Kč	1,15	21 185,30 Kč	1,15		
									19 251,00	19 251,00	22 138,65
<b>500. - PLNĚNÍ PŘEPRAVNÍCH NÁDOB</b>											
501.	Nerez stůl se spodní polici, košem a dřezem	- 1x spodní police - HS provedení, plné boky - vlevo dřez GN 1/1, KOA - lokální prolis kolem dřezu - otvor na baterii vč. podlepu plastovou deskou - výsuvný koš, nerez kolejnice - 1x roh desky R25 - zadní lem v=50 mm - provedení na stavební sokl 150 mm	1900x700x750	1	22 654,00 Kč	22 654,00 Kč	1,15	26 052,10 Kč	1,15		
									23 673,00	23 673,00	27 223,95
502.	Baterie stolní páková - profi	- loketní ovládání - robustní nerezové provedení	x	1	2 436,00 Kč	2 436,00 Kč	1,15	2 801,40 Kč	1,15		
									2 546,00	2 546,00	2 927,90
503.	Nerez police dvouetážová	- 2x nerez plná police - přestavitelné provedení	1900x400x700	1	6 636,00 Kč	6 636,00 Kč	1,21	8 029,56 Kč	1,21		
									6 935,00	6 935,00	8 391,35
504.	Nerez stůl se spodní polici a prostorem na pojízdnou vodní lázeň	- 1x spodní police - vpravo prostor cca 870 mm na pojízdnou vodní lázeň ve sníženém provedení pro parkování pod pracovní deskou - spodní část přetažené desky nerez plně dokrytí - jeklová konzole na zpevnění desky - 1x roh desky R25 - zadní lem v=50 mm - provedení na stavební sokl 150 mm	1800x700x750	1	17 050,00 Kč	17 050,00 Kč	1,15	19 607,50 Kč	1,15		
									17 817,00	17 817,00	20 489,55
505.	Výdejní vozík GN 2/1 se spodní polici a čelním ovládáním	- jídelní výdejní vozík vyrobený z chromniklové oceli 18/10 - snížené provedení pro snadné zaparkování pod pracovní deskou stolu 504. - ovládání vozíku na čelní straně - jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z gastronádob 1/1 gastronormy, popř. menších. - hloubka GN může být až 200 mm. - každá vana disponuje samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným termostatem pro regulaci teploty lázně až do 90 °C. - napájení vozíku je 230 V-50 Hz. - přívod je zajištěn točeným kabelem o max. dosahu 2 m. - kapacita: 2 x GN 1/1-200 nebo menší - počet vyhřívávacích lázní: 2 - příkon (kW): 1,4 - napětí: 230 V-50 Hz - kolečka: 4 otočná pr. 125 mm, z toho 2 s brzdou	795x705x830	1	19 092,00 Kč	19 092,00 Kč	1,21	23 101,32 Kč	1,21		
									19 951,00	19 951,00	24 140,71
506.	Nerez police dvouetážová	- 2x nerez plná police - přestavitelné provedení	1800x400x700	1	6 497,00 Kč	6 497,00 Kč	1,21	7 861,37 Kč	1,21		
									6 789,00	6 789,00	8 214,69
<b>600. - VARNÝ BLOK</b>											

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- zesílená deska (plech tl. min. 3 mm), vespod vyztuženo</li> <li>- HS hygienické provedení</li> <li>- vlevo na dlouhé části bloku příprava pro vestavbu elektrického kotle 100 lt., nerez kapotáz otvor pro vypouštěcí ventil</li> <li>- včetně dvířek do soklu pro přístup k instalacím</li> <li>- vedle kotle neutrální části, spodní plná police, plná demontovatelná záda pro přístup do instalačního prostoru</li> <li>- jednotný ovládací panel na vestavné technologie</li> <li>- na protější straně příprava na vestavbu indukčního sporáku (2x zóna)</li> <li>- vpravo od indukčního vaříče zásuvkový blok 2x zásuvka, nerez kolejnice, plnovýsuv, HS provedení vč tlumičů dorazu</li> <li>- po celé šířce bloku spodní ovládací panel</li> <li>- v bloku 4x zásuvka (2x z každé strany)</li> <li>- otvor pro napouštěcí baterii vč spodního podlepu plastovou deskou</li> <li>- v čelní části směrem k výdeji 2x police, z toho 1x stavitelná, plné boky, záda demntovatelná pro přístup do instalační šachty</li> <li>- 4x roh desky R25</li> <li>- u indukční desky výkus na pilíř 400x275 mm, vč 3D lemu, nutno zaměřit napřesno dle stavby !!</li> <li>- snímatelná záda v neutrálních částech pod pracovní deskou pro přístup k instalacím</li> <li>- příkon pro zásuvky (230 V): 3,5 kW</li> <li>- provedení na stavební sokl 150 mm</li> </ul>	2730x1800x750	1	211 473,00 Kč	211 473,00 Kč	1,15	243 193,95 Kč			
601.	<b>Nerez varný blok s neutrálními plochami, přípravou pro zabudování indukčního vaříče a elektrického kotle</b>									
								220 989,00	220 989,00	254 137,35
602.	<b>Vestavná indukční deska, 2x zóna</b>	max. 800x400x6	1	113 255,00 Kč	113 255,00 Kč	1,15	130 243,25 Kč			
								118 351,00	118 351,00	136 103,65
603.	<b>Napouštěcí baterie 1/2" - stolní</b>	x	1	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč	1,15	2 587,50 Kč			
								2 351,00	2 351,00	2 703,65
604.	<b>Vestavný elektrický varný kotel, objem 100 litrů s automatickým dopouštěním duplikátoru</b>	max. 800x850x750	1	203 745,00 Kč	203 745,00 Kč	1,15	234 306,75 Kč			
								212 914,00	212 914,00	244 851,10



605.	Elektrické multifunkční zařízení, objem 2x40 litrů	max. 1600 x 850 x 1050	1	445 260,00 Kč	445 260,00 Kč	1,15	512 049,00 Kč	1,15	
							465 297,00	465 297,00	535 091,55
606.	Základní balíček příslušenství k MF pánvi	x	1	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč	1,21	27 225,00 Kč	1,21	
							23 513,00	23 513,00	28 450,73
607.	Elektrické multifunkční zařízení, objem 100 litrů	max. 1500 x 850 x 1050	1	408 360,00 Kč	408 360,00 Kč	1,15	469 614,00 Kč	1,15	
							426 736,00	426 736,00	490 746,40
608.	Základní balíček příslušenství k MF pánvi	x	1	20 420,00 Kč	20 420,00 Kč	1,21	24 708,20 Kč	1,21	
							21 339,00	21 339,00	25 820,19
<b>700. - VARNA /PŘÍPRAVNÝ TĚSTO, MASO, STUDENÁ KUCHYŇE/ VÝDEJ</b>									
701.	Univerzální kuchyňský robot - 60 litrů	max. 600x700x1200	1	106 518,00 Kč	106 518,00 Kč	1,21	128 886,78 Kč	1,21	
							111 312,77	111 312,77	134 688,45

702.	<b>Nerez stůl s deskou z pařeného buku, zásuvkovým blokem a polici</b>	- horní deska z pařeného buku pro přípravu těsta apod. - vlevo rozšířený zásuvkový blok (2x hluboká zásuvka), nerez kolejnice - HS provedení - spodní plná police vč. lemu - 1x roh desky R25 - zadní lem, v=50 mm - provedení na stavební sokl 150 mm	2300X800x750	1	36 466,00 Kč	36 466,00 Kč	1,15	41 935,90 Kč	1,15			
703.	<b>Nerez police dvouetážová</b>	- 2x nerez plná police - přestavitelné provedení	1900x400x700	1	6 636,00 Kč	6 636,00 Kč	1,21	8 029,56 Kč		38 107,00	38 107,00	43 823,05
704.	<b>Nerez stůl se spodní polici, dřezem, rozšířeným odpadkovým blokem a zásuvkovým blokem</b>	- 1x spodní police - HS provedení - vlevo nerez výsuvný rozšířený koš, nerez kolejnice - nad košem dřez 450x450x250 mm, KOA - lokální prolis kolem dřezu - otvor na baterii vč. podlepu plastovou deskou - vedle koše zásuvkový blok, 3x zásuvka, HS provedení, nerez kolejnice - zadní lem v=50 mm - provedení na stavební sokl 150 mm	2300X800x750	1	28 535,00 Kč	28 535,00 Kč	1,15	32 815,25 Kč	1,15	29 819,00	29 819,00	34 291,85
705.	<b>Baterie stolní páková - profi</b>	- loketní ovládání - robustní nerezové provedení	x	3	2 436,00 Kč	7 308,00 Kč	1,15	8 404,20 Kč	1,15	2 546,00	7 638,00	8 783,70
706.	<b>Nerez rohový stůl se spodní polici a přípravou pro usazení konvektomatu</b>	- 1x spodní police - HS provedení - příprava na usazení konvektomatu a průchod jeho instalacemi - přední hrana zkosená, dle navazujících desek o hloubce 800 mm (cca 45°) - zadní a levý lem v=50 mm - provedení na stavební sokl 150 mm	1150x1150x750	1	23 046,00 Kč	23 046,00 Kč	1,15	26 502,90 Kč	1,15	24 083,00	24 083,00	27 695,45
707.	<b>EI. Konvektomat, 6xGN1/1, 12xGN1/2, bojlerový vývin páry STÁVAJÍCÍ ZAŘÍZENÍ</b>	- kapacita 6x GN 1/1 nebo 12x GN 1/2 - příkon (400V): 10,8 KW	850 x 842 x 804	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1,15	0,00 Kč	1,15	0,00	0,00	0,00
708.	<b>Přerušovač kondenzace pro konvektomat 61, 101</b>	- urychluje odvádění páry a dalších zplodin z odvodušňovací trubky, výpary je tak možné cíleně odvádět potrubím do odtahu	v=458	2	2 804,00 Kč	5 608,00 Kč	1,15	6 449,20 Kč	1,15	2 930,00	5 860,00	6 739,00
709.	<b>Nerez stůl se spodní polici a vsuny na GN 1/1</b>	- 1x spodní police - HS provedení - vlevo vsuny GN 1/1, vyjímatelné - zadní lem v=50 mm - provedení na stavební sokl 150 mm	1500x800x750	1	18 891,00 Kč	18 891,00 Kč	1,15	21 724,65 Kč	1,15	19 741,00	19 741,00	22 702,15
710.	<b>Nerez police dvouetážová</b>	- 2x nerez plná police - přestavitelné provedení	1500x400x700	2	5 202,00 Kč	10 404,00 Kč	1,21	12 588,84 Kč	1,21	5 436,00	10 872,00	13 155,12
711.	<b>Nerez stůl se spodní polici, košem, dřezem a umyvadlem</b>	- 1x spodní police - HS provedení - vpravo nerez výsuvný koš, nerez kolejnice, klapačka - nad košem umyvadlo 300x240m KOA - vedle umyvadla dřez 450x450x300 mm, KOA - lokální prolis kolem dřezu a umyvadla - 2x otvor na baterii vč. podlepu plastovou deskou - zadní a částečný pravý lem v=50 mm - provedení na stavební sokl 150 mm	1875x800x750	1	27 540,00 Kč	27 540,00 Kč	1,15	31 671,00 Kč	1,15	28 779,00	28 779,00	33 095,85
712.	<b>Stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umydlo na ruce</b>	x	x	2	1 848,00 Kč	3 696,00 Kč	1,15	4 250,40 Kč	1,15	1 931,00	3 862,00	4 441,30
713.	<b>Nerez stůl se spodní polici ke sloupě se vsuny na GN 1/1</b>	- 1x spodní police - provedení dle sloupu, nutno zaměřit napřesno na stavbě!! - vpravo plný bok, m dokytí ke sníženému stolu - vpravo vsuny na GN 1/1 vyjímatelné - zadní lem v=50 mm - provedení na stavební sokl 150 mm	950x350x750	1	12 772,00 Kč	12 772,00 Kč	1,15	14 687,80 Kč	1,15	13 347,00	13 347,00	15 349,05

714.	<p><b>Nerez stůl se spodní polici, vsuny na GN 1/1, zásuvkovým blokem, přípravou na konvektomat a umyvadlem na ruce</b></p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- 1x spodní police</li> <li>- vlevo pod konvektomatem v prostoru cca 1100 mm zleva snížená deska na konvektomat 101 (10xGN1/1)</li> <li>- u zásuvkového bloku nerez dokytí, zvýšené lemy</li> <li>- vlevo vsuny na GN 1/1, vyjimatelné</li> <li>- dále příprava na umístění konvektomatu a jeho instalaci</li> <li>- na středu volný prostor, spodní police,</li> <li>- zásuvkový blok, 3x zásuvka, nerez kolejnice</li> <li>- vpravo dřež 240x300mm, KOA, umístěn na 45° do rohu</li> <li>- lokální prolis kolem umyvadla</li> <li>- otvor na baterii vč podlepu plastovou deskou</li> <li>- zadní, pravý a částečný levý lem v=50 mm</li> <li>- provedení na stavební sokl 150 mm</li> </ul>	2350x800x750	1	44 713,00 Kč	44 713,00 Kč	1,15	51 419,95 Kč	1,15	
								46 725,00	46 725,00	53 733,75
715.	<p><b>EI. Konvektomat, 10xGN1/1, 20xGN1/2, bojlerový vývin páry, levé dveře</b></p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- kapacita 10x GN 1/1 nebo 20x GN 1/2</li> <li>- 3 provozní režimy konvektomat: pára 30-130°C, horký vzduch 30-300°C, kombinace páry a horkého vzduchu 30-300°C;</li> <li>- digitální zobrazení teploty nastavitelné ve °C nebo °F, zobrazení požadované a skutečné hodnoty</li> <li>- digitální zobrazení vlhkosti varné komory a času, zobrazení požadovaných a skutečných hodnot</li> <li>- individuální programování až 100 varných programů s programy vaření o jednom či více (až 12) krocích</li> <li>- regulace klimatu – měření regulace vlhkosti- nastavení vlhkosti v krocích po 10 %</li> <li>- barevný TFT displej o velikosti min. 4,3 palce a softwarová tlačítka pro jednoduchou, intuitivní obsluhu</li> <li>- provozní režimy a funkce s optickým zvýrazněním</li> <li>- jednoduchá obsluha a přesná nastavení pomocí centrálního ovládacího kolečka s funkcí tlačítka</li> <li>- držák sondy, komunikace v ČJ,</li> <li>- měření teploty jádra - senzor s 1 žíldem</li> <li>- automatické mytí komory a boileru, ekologické prostředky</li> <li>- boilerový vývěječ páry, dvojitě čelní sklo,</li> <li>- LED osvětlení, samonavíjecí hadice se sprchou</li> <li>- integrovaný systém na odlučování tuku</li> <li>- integrovaná brzda ventilátoru, min. 5 rychlostí ventilátoru, taktování ventilátoru</li> <li>- přidavné funkce: min. superychlé ochlazení var. prostoru, přivlhčování od 30-260°C, 1/2 příkon el.en., Delta-T, HACCP uložení, USB připojení</li> <li>- konvektomat dle DIN 18866 (v ručním režimu)</li> <li>- vnitřní a vnější plášť nerez DIN 1.4301</li> <li>- základní sada čistících a oplachových tablet</li> <li>- navíc vsun pro odkapovou gn</li> <li>- certifikát pro provoz bez dozoru - noční provoz</li> <li>- příkon (400 V) : 18,9 kW</li> </ul>	max 850 x 850 x 1080	1	219 444,00 Kč	219 444,00 Kč	1,15	252 360,60 Kč	1,15	
								229 319,00	229 319,00	263 716,85
716.	<p><b>Nerez výdejní stůl se spodní polici, vodní lázná GN 2/1, přípravou pro vestavbu ohříváče talířů a výdejní parapetní deskou</b></p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- včetně parapetní desky na polopříčku výdejního okna, vyrobeno v kuse</li> <li>- deska plech tl. 1,5 mm, vyztuženo Al profily</li> <li>- elektrická roleta v okně, která je dodávkou stravy se navíjí do prostoru kuchyně a dosedá na nerez desku v prostoru kuchyně</li> <li>- vlevo příprava pro umístění vestavného ohřevného zásobníku na talíře</li> <li>- dále vevařená vodní lázná GN 2/1</li> <li>- rozsah teplot: +30°C až +90°C</li> <li>- pevný přívod vody a odpadu</li> <li>- manuální termostat</li> <li>- instalační šachta vlevo vedle zásobníku na talíře</li> <li>- el. zásuvka 230 V</li> <li>- pod vanou prostor 1x spodní police</li> <li>- vpravo volný prostor cca 700 mm s přetaženou deskou nad podstolovou chladničku</li> <li>- přetažená deska vpravo kotvena do navazujícího stolu</li> <li>- vlevo výkus desky cca 200x200 na výdejní okno</li> <li>- částečný 3D zadní lem v=50 mm</li> <li>- provedení na stavební sokl 150 mm</li> </ul>	2525x1000x750	1	46 587,00 Kč	46 587,00 Kč	1,15	53 575,05 Kč	1,15	
								48 683,00	48 683,00	55 985,45

717.	<b>Vestavný zásobník na talíře, kulatý</b>	- vyhříváné, vestavné provedení - průměr talířů max. 280 mm - kapacita max. 45 talířů - montážní otvor 407 mm - příkon (230 V): 0,48 kW	D420x730	1	12 218,00 Kč	12 218,00 Kč	1,15	14 050,70 Kč	1,15			
718.	<b>Poklop zásobníku na talíře</b>	- plastový poklop k zásobníku na talíře DPC-28 - Sedé provedení	dle zásobníku	1	893,00 Kč	893,00 Kč	1,15	1 026,95 Kč	1,15	12 768,00	12 768,00	14 683,20
719.	<b>Chladicí skříň, 78 l</b>	- nerezové opláštění - ventilované chlazení - automatické odtávání - chladič R600a - digitální termostat - výškově nastavitelné rošty - snadno vyměnitelné těsnění - zabudovaný zámek - provozní teplota: -2°C až 8°C - lze měnit otevírání dveří - napětí 230 V / 50 Hz	max. 605x595x855	1	9 674,00 Kč	9 674,00 Kč	1,21	11 705,54 Kč	1,21			
720.	<b>Nerez chladicí stůl dvousekrový s dřezem</b>	- vpravo dřež GN 1/1, KOA - pod agregátový prostor = provedení s agregátem - lokální prolis kolem dřezu - otvor na baterii vč podlepu  - rozsah teplot: +4°C až +15°C - digitální termostat - automatické odtávání - ve stole 2x chl. sekce: - vlevo 2x zásuvka GN1/1 - 200 mm s plnovýsuvem - vpravo dveře a prostor na GN se vsuny	1800x800x750	1	70 152,00 Kč	70 152,00 Kč	1,15	80 674,80 Kč	1,15			
721.	<b>Nerez police dvouetážová</b>	- vlevo přetežená deska a výkús v desce cca 300x275 mm - ve spodní části u sloupu spodní police - 1x roh desky R25 - zadní a částečný levý 3D lem, v=50 - provedení na stavební sokl 150 mm - příkon (230 V): 0,5 kW	1500x300x700	1	4 863,00 Kč	4 863,00 Kč	1,21	5 884,23 Kč	1,21	73 309,00	73 309,00	84 305,35
		- 2x nerez plná police - přestavitelné provedení								5 082,00	5 082,00	6 149,22
<b>OSTATNÍ:</b>												
x01.	<b>Změkčovač vody - automatický</b>	- teplota max. 60°C - start regenerace řízen množstvím proteklé vody, NE časem - snadná obsluha - bez nutnosti připojení na elektřinu - náplň: tabletková sůl	max. 230x400x570	1	20 811,00 Kč	20 811,00 Kč	1,15	23 932,65 Kč	1,15			
x02.	<b>Nástěnná digestoř nad myčku - NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY GASTRO</b>	- včetně osvětlení - 1x řada filtrů - příprava pro napojení VZT - příkon osvětlení (230 V): cca 0,1 kW	1450x1150x465	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1,15	0,00 Kč	1,15	21 747,35	21 747,35	25 009,45
x03.	<b>Nástěnná digestoř nad konvektomat rohový - NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY GASTRO</b>	- včetně osvětlení - 1x řada filtrů - příprava pro napojení VZT - příkon osvětlení (230 V): cca 0,1 kW	1300x1300x465	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1,15	0,00 Kč	1,15	0,00	0,00	0,00
x04.	<b>Závěsná digestoř varný blok - NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY GASTRO</b>	- včetně osvětlení - 2x řada filtrů - příprava pro napojení VZT - příkon osvětlení (230 V): cca 0,1 kW	3900x2550x435	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1,15	0,00 Kč	1,15	0,00	0,00	0,00
x05.	<b>Nástěnná digestoř nad konvektomat - NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY GASTRO</b>	- včetně osvětlení - 1x řada filtrů - příprava pro napojení VZT - příkon osvětlení (230 V): cca 0,1 kW	1450x1150x465	1	0,00 Kč	0,00 Kč	1,15	0,00 Kč	1,15	0,00	0,00	0,00
x06.	<b>Kuchařský servis po dobu 3 dní</b>	- časově rozloženo: - 1 den po instalaci - 1 den po 1 týdnů instalace - 1 den po 1 měsíci instalace	x	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	1,15	17 250,00 Kč	1,15	15 675,00	15 675,00	18 026,25

<p>x07. Inženýring kuchyňského celku</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- doprava technologií</li> <li>- doměření nerez nábytku</li> <li>- instalační materiál</li> <li>- vlastní montáž technologií</li> <li>- NEOBSAHUJE DODÁVKU ANI MONTÁŽ A NAPOJENÍ DIGESTOŘÍ - MUSÍ PROVÉST FIRMA, KTERÁ DODÁVÁ TECHNOLOGIE VZT !!</li> <li>- dílčí el. revize</li> <li>- nastavení a odzkoušení technologií</li> <li>- předávací dokumentace</li> </ul>	x	1	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč	1,15	51 750,00 Kč		1,15		
47 025,00      47 025,00      54 078,75											
<b>Cena celkem s montáží a dopravou bez DPH:</b>					<b>2 849 647 Kč</b>						
<b>Cena celkem s montáží a dopravou vč. DPH:</b>					<b>3 303 132 Kč</b>						
<p><b>NEREZ NÁBYTEK OBECNÉ</b></p> <p><b>TECHNICKÉ POŽADAVKY:</b> - standard provedení nerez nábytku (bloky, pohledové linky): HS</p> <p><b>TEPLÉ VODNÍ LÁZNĚ:</b> - vodní lázně také v lisovaném rádiusovém provedení ve všech rozích</p> <p><b>CHLAZENÉ STOLY:</b> - stejný výrobce jako ostatní nábytek, tak aby zde byl zachován stejný design zařízení a použité materiály</p>											